
TOIMINTAKERTOMUS 
     

Mänttärin Sukuyhdistys ry:n toiminnasta vuodelta 2018 

Valtuuskunta 

Kertomusvuonna 2018 ovat valtuuskuntaan kuuluneet, vuoden 2016 pidetyn 
sukukokouksen valitsemina, seuraavat jäsenet: 

Puheenjohtaja 
Paasivirta Anssi Helsingistä 

Jäsenet 
Arola Matti, Helminen Atte, Huovi Aila, Jung Eero, Lampinen Päivi, Lehtomäki 
Ari, Muurman Taisto, Mänttäri Aki, Mänttäri Emilia, Mänttäri Erkki, Mänttäri 
Esa, Mänttäri Jarkko, Mänttäri Marja-Riitta, Mänttäri Pekka, Mänttäri Roy, 
Mänttäri Tuomas, Nikkinen Tiina, Pakkanen Markku, Pohjalainen Sirpa, Pohto 
Pirjo, Päivärinne Pekka, Riivari Sari, Ruotsalainen Terhi, Sahala Kari-Matti, 
Sipilä Olli, Vainio Marja-Leena, Venäläinen Kaisu, Väänänen Reetta ja Wahls-
tröm Ina. 

Valtuuskunnan kokous pidettiin 15.4.2018 Kouvolassa, Myllykosken Seurata-
lossa. Paikalla oli 18 valtuuskunnan jäsentä ja 4 kunniajäsentä.  

Johtokunta ja toiminnantarkastus 

Valtuuskunnan valitsemaan johtokuntaan ovat kertomusvuonna kuuluneet 
Kaisu Venäläinen puheenjohtajana, Minna Mänttäri varapuheenjohtajana 
(uusi), Erkki Mänttäri sihteerinä, Sari Riivari rahastonhoitajana, Ari Lehtomäki 
museovastaavana, Eetu Pesu nuorisotoimintavastaavana (uusi) ja Eero Jung 
erityisprojektit. 

Johtokunta kokoontui vuoden aikana kahdeksan (8) kertaa. Johtokunnan ko-
kouksissa ovat olleet läsnä myös valtuuskunnan puheenjohtaja Anssi Paasi-
virta, valtuuskunnan varapuheenjohtaja Olli Sipilä ja Niinipuun toimitussihteeri 
Marko Wahlström. 

Osoiterekisteriä ja sukutietokantaa ovat hoitaneet Olli Sipilä ja Marko Wahls-
tröm. 
Toiminantarkastajina ovat olleet Jarmo Lehtomäki ja Petra Nyman, varalla 
Kari-Matti Sahala ja Aki Mänttäri. 



Toiminta 

1. Niinipuu-lehti 

Niinipuu-lehti n:o 25 ilmestyi pääsiäiseksi, painos oli 15 000 kappaletta. 
Lehti painettiin Offset-kolmio Oy:ssä Hämeenlinnassa. Toimituskunnas-
sa ovat olleet päätoimittajana Anssi Paasivirta, toimitussihteerinä Marko 
Wahlström sekä Jarmo Lehtomäki, Eila Korjala ja Eeva Puustinen. 
Avustajina Amanda Kaukiainen, Eetu Pesu, Hannu Mäkinen, Erkki 
Mänttäri ja Tuomas Mänttäri. Ilmoitushankinnan hoiti Kaisu Venäläinen. 
Taittotyö oli tilattu Kirsi Juuralta.  

Mänttärin Sukuyhdistyksen julkaisema Niinipuu-lehti palkittiin Sukuseu-
rojen Keskusliiton ja Sukuviesti-lehden sukulehtikilpailussa ensimmäi-
sellä palkinnolla. Sukuseurojen ja sukututkimusseurojen lehtikilpailun 
voittajat julkistettiin liiton syyskokouksessa, joka pidettiin Kuulutko su-
kuuni -tapahtuman yhteydessä Vantaalla lokakuun alussa. Raadin mu-
kaan Niinipuu on "tasokas ja monipuolinen lehti, jossa näkyy ammatti-
laisen kädenjälki". 

Kilpailuun lähetettiin 13 sukuseurojen julkaisemaa sukulehteä ja kolme 
sukututkimusseurojen julkaisemaa lehteä. Raadissa vaikuttivat Suku-
viesti-lehden asiantuntijaneuvoston jäsen, ylilääkäri Matias 
Eronen sekä Leena Heiskanen Heiskasten sukuseurasta, 
suvunvanhin Risto Kärkkäinen Kärkkäisten sukuseurasta ja pääsihteeri 
Eine Kuismin Sukuseurojen Keskusliitosta. Toiseksi kilpailussa sijoittui 
Ryynästen sukuseuran julkaisema Ryynäset-lehti, jossa raatia miellytti 
runsas ja laadukas sisältö historiallisine artikkeleineen, joissa myös lap-
set ja nuoret on huomioitu. Kolmanneksi kilpailussa ylsi Sassin sukuyh-
distyksen julkaisema Sassit-lehti, jossa on raadin mielestä laadullisesti 
korkeatasoisia artikkeleita ja kiinnostavaa historiaa, ja joissa on hyvin 
käsitelty suvun vaiheita.  

Kunniamaininnan saivat Koposten sukuseuran julkaisema Kopsa-lehti 
sekä Sukuseura Henrik ja Maria Makkosen jälkeläiset ry:n Savukosken 
kuohuja -lehti. 

Sukututkimusseurojen lehtisarjan voiton otti Vesilahden sukututkimus-
seuran julkaisema Kurjenpolvet. Toisen sijan jakoivat Oulun sukututki-
musseuran julkaisema Oulun sukututkija -lehti ja Keravan seudun suku-
tutkijoiden julkaisema Sukuvakka-lehti. 

http://www.ryynaset.fi/
https://www.sassit.fi/
https://www.sassit.fi/
http://www.koposet.net/
https://www.makkoset.eu/
http://www.narvasoft.fi/vssts/
http://www.narvasoft.fi/vssts/
http://www.oulunsukututkimusseura.fi/
http://www.oulunsukututkimusseura.fi/
http://kessry.com/
http://kessry.com/


Huhtikuussa 1995 ensimmäisen kerran julkaistu Niinipuu-lehti on voit-
tanut kahdesti aiemmin, vuosina 1998 ja 2003, Sukuseurojen Keskuslii-
ton sukulehtikilpailun. Lisäksi lehti on kahdesti palkittu kunniamaininna-
lla: vuonna 2007 lehti nimettiin uutta etsivimmäksi ja kokeilevimmaksi 
sukulehdeksi sekä vuonna 2011 se sai kunniaa lapsiystävällisimpänä 
sukulehtenä. 

Niinipuu-lehden toimitussihteerinä vuosina 1995–2005 toimi jyväskylä-
läinen toimittaja Jarkko Mänttäri. Hänen jälkeensä lehden toimitussih-
teeriksi ryhtyi porvoolainen tuottaja–toimittaja Marko Wahlström. Leh-
den päätoimittajana on toiminut sukuyhdistyksen valtuuskunnan 
puheenjohtaja, joka on suvun päämies. Ensimmäisenä päätoimittajana 
toimi hämeenkoskelainen Jorma Mänttäri ja viimeiset kuusi vuotta pää-
toimittajan tehtävää on hoitanut helsinkiläinen Anssi Paasivirta. 

2. Sisällissotaa käsittelevä esitelmätilaisuus 

Tilaisuus järjestettiin Kymenlaakson Kansanopistolla Inkeroisissa 
6.5.2018 yhteistyössä kansanopiston kanssa. Tilaisuuden esitelmöitsi-
jöinä olivat Mikko Majander, Sakari Viinikainen ja opiston rehtori Olli 
Laurila. 

Tilaisuus keräsi opiston juhlasaliin 84 henkeä. Tilaisuuden jälkeen oli 
mahdollisuus tutustua Ankkapurhan teollisuusmuseoon ja siellä olevaan 
veteraanien keräämään valokuvanäyttelyyn vuoden 1918 tapahtumista. 

3. Sukuseurat 

Sukuseurat pidettiin sukumuseolla 8.7.2018 ja paikalla oli 40 henkeä. 
Anjalankosken seurakunnasta mukana olivat kappalainen Helena Lo-
rentz ja diakoni Marjo Ihalainen. Eila Korjala esitti suvirunoja. Johtokun-
nan varapuheenjohtaja Minna Mänttäri kertoi suvun merkityksestä hä-
nen omassa elämässä. Eetu Pesu ja Kaarlo Mönkkönen esittivät mo-
dernia akustista musiikkia. 

4. Sukugolf 

Suvun golfkisa pelattiin 8.9.2018 Loviisan Rönnäisissä. Mukana oli 21 
osanottajaa ja kisan voitti naisissa Leena Raudasmaa ja miehissä Petri 
Huovi. 

5. Kädentaitojen näyttely/Runo- ja tarinailtapäivä  

Tapahtuma järjestettiin Liikkalan VPK-talolla 28.10.2018 ja se kokosi 



paikalle noin 100 kädentaitojen ja runouden ystävää. Kädentaitojen 
näyttelyssä nähtiin muun muassa metsäkyläläisten Liisa ja Pirjo Koivun 
kehruunäytös, Pekka Järvinen esitteli taidokkaita puukäsitöitä, liikkala-
laiset Puustisen sisarukset olivat tuoneet näytille itse tehdyt omat kan-
sallispuvut. 

Runo- ja tarinailtapäivässä Uolevi Karhima esitti runoteoksen, Leena 
Morottaja kertoi elämästä Rannanmaan talossa, Eila Korjala esitti ru-
non, Seppo Tarhala soitti harmonikkaa ja Mirja Heikkilä lauloi.  

6. Sukutapaamiset 

Sukutapaamisia järjestettiin kaksi. 
Päijät-Hämeen paikallistapaaminen pidettiin 17.4.2018 Lahden sukutut-
kijoiden tiloissa, siihen osallistui 20 henkeä. Tilaisuudessa sukupiireissä 
muoti-ilmiöksi nousseesta geneettisestä sukututkimuksesta kertoi Lah-
den seudun sukututkijat ry:n aktiivijäsen, sukututkimuskouluttaja Erkki 
Kiuru. 

Pääkaupunkiseudun sukutapaaminen pidettiin nyt taas tutulla paikalla 
8.10.2018 Astoria-salissa Helsingissä. Ohjelmassa helsinkiläinen emeri-
ta-kirjastonhoitaja ja omakustanne kirjailija Riitta Tenni kertoi tarinoita 
perheestään ja isästään, Kotkalaissyntyisestä kirjailija, akateemikko 
Toivo Pekkasesta. Datatieteilijä filosofian tohtori Johan Himberg pohti 
ihmisen suhdetta tekoälyyn. Musiikkia esitti uusi lauluyhtye ”Marle Him-
berg ja ystävät”. Tilaisuuteen osallistui 70 henkeä. 

  
7. Nuorisotoiminta 

Eetu Pesu valittiin nuorisotoimikunnan edustajaksi johtokuntaan. 

8. Sukutuotteet 

Sukutuotteita on kertomusvuonna hankittu seuraavasti: 
- Adresseja 100 kpl, Kantolan korttituote 
- Isännänviiri 5m 10 kpl, Helsingin lipputehdas 
- Isännänviiri 4m 25 kpl, Helsingin lipputehdas 
- Pöytästandaari 30 kpl, Taitopaino 
- Joulukortit 200 kpl, Kirjapaino Kymiprint 

Sukutuotteiden myyjänä ja tuotevaraston hoitajana toimi Aila Huovi. Su-
kutuotevarasto ja arkisto ovat Inkeroisissa Kouvolan kaupungilta vuo-
kratuissa tiloissa. 



9. Sukumuseo 

Museolla pidettiin kattoremontin jäljiltä kahdet siivoustalkoot 21.4. ja 
11.5. Molempiin talkoisiin osallistui neljä henkilöä. 
Museo pidettiin avoimena kansainvälisenä museopäivänä 18.5.2018 klo 
11-15. 
Museoesineiden kuvausta virtuaalimuseota varten, tehtiin kaksi kertaa 
syksyn aikana 18.8. (4 hlö) ja 25.8. (2 hlö). 
Museovastaavana johtokunnassa toimi Ari Lehtomäki. Museomestarina 
toimi Markku Kujala ja museoon pääsi hakemalla avaimet häneltä. 

10.Suvun geenitutkimus 

Aloitettiin geenitutkimuksen tekeminen Mänttärin suvusta. 

11.Verkkotoiminta 

Verkkotoiminta on kiinteä osa sukuyhdistyksen toimintaa. Verkkopalve-
luiden painopiste on niinipuu.fi-sivustolla, jota tukee suvun sosiaalisen 
median toiminta.  
Verkkosivuston kehitystyössä sukuyhdistyksen yhteistyökumppanina 
toimii internet-sivuston suunnitteluun erikoistunut tuusulalainen Feature 
Design Oy. Niinipuu.fi-verkkosivujen palvelintila on vuokrattu 
helsinkiläiseltä K&T Neutech Oy:ltä. 

Niinipuu.fi:n kävijämäärissä tapahtui merkittävä parannus edellisvuoden 
notkahduksen jälkeen. Toimintavuoden aikana sivuilta tilastoitiin yh-
teensä 6.175 (4.490 vuonna 2017) eri kävijää ja 8.170 (5.867) istuntoa 
eli keskimäärin noin 515 (370) ja 680 (490) kuukaudessa.  

Sivun katseluita kirjautui vuoden aikana 20.115 eli keskimäärin 1.676 
kuukaudessa. Kävijähuiput osuivat päiville 10.2., 17.4.,18.5., 7.10., 
20.10. ja 1.11. Suurin osa kävijöistä sivuile tuli Suomesta, Yhdysvallois-
ta, Ranskasta, Kanadasta ja Ruotsista.  

Niinipuun Facebook-sivulla oli vuoden lopussa 770 tykkääjää (722 
vuonna 2017) ja sivun julkaisut tavoittivat vuoden aikana arviolta noin 
7.015 Facebook-käyttäjää eli keskimäärin 585 käyttäjää/kuukausi. 
Tavoittavuus kuukaudessa vaihteli 20–2 400:n välillä. Aktiivisin kuukausi 
oli loka-marraskuu. 

Niinipuun Facebook-sivun lisäksi sukuyhdistys ylläpiti toimintavuoden 
aikana seitsemää eri Facebook-keskusteluryhmää (veriryhmä, suku-



golffarit, taiteilijat, suvun nuoret, valtuuskunta, sukututkijat ja Niinipuun 
toimitus). Lisäksi suvun aluetoimintoja varten toimi kolme Facebook-
ryhmää (Pääkaupunkiseudun Mänttärit, Päijät-Hämeen Mänttärit ja 
Pirkanmaan Mänttärit). 

Facebookin lisäksi Niinipuulla on sosiaalisen median kanavat Insta-
gramissa ja Twitterissä sekä live-videolähetyksiä varten Youtube-kana-
va. Lisäksi sukuyhdistyksen johtokunta otti sisäisenä viestintäkana-
vanaan käyttöön WhatsApp-ryhmän. Myös pääkaupunkiseudun Mänt-
täreille luotiin uudeksi viestintäkanavaksi oma WhatsApp-ryhmä. 

12.Osallistumiset 

Kaisu Venäläinen on edustanut MSY:tä Kymenlaakson sukuseuraver-
koston kokoontumisissa.  

      Anssi Paasivirta edusti MSY:tä Sukuseurojen Keskusliiton kevät- ja   
syyskokouksessa. 

13.Sukujuhlat 2020 

Sukujuhlat päätettiin pitää Myllykosken Seuratalolla 18.-19.7.2020. 

14.Muistamiset 

Reuna-kirjakauppaa ja kustantamoa muistettiin kukin ja kortilla uuden 
toimitilan avajaisissa 25.2.2018. 
Marko Wahlströmiä muistettiin yhdistyksen pöytästandaarilla ja lahja-
kortilla hänen täytettyään 50 vuotta 20.3.2018. 
Veino Vakkaria muistettiin kukkasin 28.10 Kalevala-seuran myöntämän 
palkinnon Sippolan murteen vaalimisen johdosta. 
MSY:n mittavan sukutiedoston ja laajan, yli 60 000 nimeä kattavan kak-
siosaisen sukukirjan kokoamisesta vastannut espoolainen sukututkija 
Eero Mänttäri kuoli pitkäaikaisen sairauden murtamana 6.11.2018. Hän 
oli kuollessaan 85-vuotias. MSY muisti kukkasin ja siunaustilaisuudessa 
7.12. MSY:tä edustivat Anssi Paasivirta, Jorma Mänttäri, Samuli Sipilä 
ja Minna Mänttäri. 
Lukuisien MSY:n kokousten ja tapahtumien pitopaikan Ravintola Vilja-
maan emäntä kuoli 9.11.2018. Hänen omaisiaan muistettiin kukkasilla. 

      
  


